1

ПРОТОКОЛ №536

РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ

ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК

г. Новосибирск,

ул. М. Горького, д. 53

Дата подписания протокола

«04» июня 2021г.

Состав Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Шерстобоева С.Е. – Заместитель директора макрорегионального филиала –

Финансовый директор;

Секретарь Закупочной комиссии: Язова А.А. – специалист первой категории отдела

сопровождения закупок Департамента управления закупками.

Члены Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии: Ефанов П.Н. - Директор

департамента управления закупками;

Денисевич Н.Н.– Директор административно – хозяйственного департамента;

Хрипунков В.Н. – Заместитель директора макрорегионального филиала – Директор

департамента безопасности

Кворум для проведения заседания имеется.

1. Наименование Открытого аукциона (в электронной форме), далее по

тексту - аукцион:

Предмет закупки: Оснащение и модернизация систем противопожарной защиты на

объекте Омского филиала по адресу: Омская область, Кормиловский район, р.п.

Кормиловка, ул. Пацаева, 36.

2. Извещение о проведении открытого аукциона

№ 32110322851 от 27.05.2021 размещено на официальном сайте

http://www.zakupki.gov.ru, Единой электронной торговой площадке

(http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком»

https://zakupki.rostelecom.ru/2399394

Дата и время окончания срока приема заявок: 26.04.2021 до 04.00 по московскому

времени.

Рассмотрение первых частей Заявок: «04» июня 2021.

Дата и время начала аукциона: «07» апреля 2021года 09:00 часов по московскому

времени

Рассмотрение вторых частей Заявок: «16» июня 2021.

Подведение итогов закупки: «16» июня 2021.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2399394

2

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):

5 200 000 (Пять миллионов двести тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС.

На момент окончания срока приема заявок не подано ни одной заявки от участников.

4. Комиссия решила:

4.1. На основании подпункта 2) пункта 8.12.1.1 Положения о закупках товаров,

работ, услуг ПАО «Ростелеком» признать открытый аукцион в электронной форме

несостоявшимся.

4.2. На основании подпункта 2) пункта 8.12.4. Положения о закупках товаров, работ,

услуг ПАО «Ростелеком» осуществить закупку повторно.

5. Результаты голосования:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

единогласно нет нет